

Mötets öppnande: 19-12-2022, kl 18:05

Genomgång av föregående mötesprotokoll: Inget att tillägga.

Lokalfrågan

-Vi har varit på senaste mötet idag där kyrkan fick träffa oss med Vita svanen. Ett bra och positivt möte. Första gången vi träffar Vita svanen (rektor). Man delar vår uppfattning när det gäller många frågor t.ex. hyra. Den stora frågan är just hyran. Den 11-01-2023 är ett nytt möte planerat.. Den 25-01-2023 kommer Kyrkans möte att äga rum och klubba igenom framtida planen. Planen är att vi ska vara kvar i den nuvarande lokalen. Det kan hända att man behöver dra ledningar och så vidare men inget som i stort ska kunna hindra oss från att bedriva verksamheten. Vi vill gärna ha ett avtal gällande verksamheten men framför allt hyran. Vi skulle kunna ha med oss köksutrustning. Vi vill gärna att lokalen ska vara utrustad så att den kan eventuellt hyras ut till andra verksamheter också. Vi vill också att avtalet ska vara på minst 10 år.

Kyrkan har varit i kontakt med kommunen angående hyran men inte kommit överens. Kyrkan var tydliga med att de gärna vill ha Minigiraffen som samarbetspartner. Bygget planeras fortgå fram till år 2027. Vi vet just nu inte hur detta skulle kunna påverka rekryteringen av nya barn och familjer. Nästa steg skulle kunna vara att styrelserna pratar med varandra och kommer överens om detaljer som t.ex. städ, köksansvarig, sophämtning, utomhusmiljön. Vi måste också kunna gå igenom våra stadgar så att vi inte bryter mot dem under vårt samarbete med andra aktörer.

Vi planerar att kalla föräldrarna till ett mötet den 17-01-2023 där vi bjuder in föräldrar och informerar samt diskuterar angående situationen gällande lokal och den framtida verksamheten.

Ordförande

- Arbetsmiljö och kommunikation. Vi har anlitat en advokat i Stockholm som kommer att gå igenom våra avtal och förutsättningar för att kunna driva fram våra frågor och önskemål. Advokaten är särskilt utbildad inom detta område (lokalfrågan).

Vice Ordförande

- Det finns en kö. Vi kommer ta in en ny familj i januari och en ny familj i februari. Vi får ha max 40 personer inne på våra lokaler inklusive personal. Det innebär att vi kan ha cirka 33 barn. Vi kommer troligen behöva anställa ny personal.

Ekonomiansvarig

- Resultat och utfall mot budget, prognos, legala krav och revision. Genomgång av budget görs av Ekonomiansvarig.

Föreståndare

- Inget nytillkommet

Personalansvarig

- Personalen har fått en styrelsegåva. De fick ett presentkort på 500 kr på Linköpings "innersta". Vi kommer att ha medarbetarsamtal i början av nästa år. Det kan vara bra att veta till mötet den 25-1-2023. Personalen håller sig friska men rätt många barn har varit förkylda.

Materialansvarig

- Räddningstjänsten har varit på tillsyn hos oss och gått igenom lokalen. Vi har för närvarande inga tydliga avtal med kyrkan om vilka underhållskostnader som ligger på oss och vilka som ligger på kyrkan. Det som påpekades var att vi har bra utrymningsrutiner men det måste finnas nycklar så att man kan låsa upp dörrar i händelse av t.ex. brand om man snabbt behöver gå in i lokalen igen.

Vad vi känner till så har vi just nu ingen insatsplan men detta kan bli aktuellt i den nya lokalen.

Sekreterare

Inget nytillkommet.

IT-ansvarig

- Protokollen finns på vår gemensamma mapp.. Det är bara för styrelsen att gå in och ändra efter önskemål. Ingrid kommer att ta ut en slutgiltig version och lägga ut den för publicering.

Övriga frågor

- Inget att tillägga.

Mötet avslutas kl 18:56